
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Liepos 9 – 16 dienomis Panevėžio apskrities policija pradėjo 118 ikiteisminių tyrimų. 27
ikiteisminių tyrimų pradėta dėl vagysčių (apvogti 4 gyvenami namai, 10 automobilių, 11 kitų
vagysčių).

Pradėti 2 ikiteisminiai tyrimai dėl turto sugadinimo, 2 – dėl vengimo atlikti su laisvės
atėmimu nesusijusias bausmes arba baudžiamojo poveikio priemones, 5 – dėl dingusių be
žinios (iš jų 4 nepilnamečiai).

Šią savaitę pradėti 32 ikiteisminiai tyrimai dėl smurto artimoje aplinkoje, 2 dėl
pasipriešinimo policijos pareigūnams, 5 dingę be žinios, 4 iš jų nepilnamečiai, 5 – mirties
priežasčiai nustatyti, 9 – dėl viešosios rimties trikdymo.

Šią savaitę į areštinę pristatyta 113 asmenų.

Nustatyta 107 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjų.

Užfiksuoti 54 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai Panevėžio mieste ir rajone. 4 vairuodami
kalbėjo mobiliuoju telefonu, 9 nesegėjo saugos diržų, 36 vartojo alkoholinius gėrimus ar
pasirodė neblaivūs viešosiose vietose.

Užregistruoti 34 eismo įvykiai: 24 Panevėžio mieste, iš jų 1 įskaitinis, kai nukentėjo ar buvo
sužaloti žmonės, ir 10 eismo įvykių Panevėžio rajone.

Daug paslaugų persikelia į elektroninę erdvę. Policija primena, kad pastebėję KET
pažeidimus (pavyzdžiui ant žalios vejos parkuojamus automobilius) pranešti galite policijos
elektroninių paslaugų sistemoje www.epolicija.lt . Naudojantis ePolicija.lt paslaugų portalu
galima pranešti policijai apie nusikalstamą veiką, eismo įvykius ar kitus teisės nusižengimus,
pateikti reikiamus dokumentus, pasirašant elektroniniu parašu, bei stebėti paslaugos
vykdymo eigą.

Taip pat greitai ir patogiai apie nusikalstamą veiką, eismo įvykį ar kitą teisės pažeidimą
galite pranešti atsisiuntę mobiliąją ePolicija programėlę. Jums reikės tik pasirinkti įvykio
tipą, vietą, datą, aprašyti įvykio aplinkybes ir dalyvius, nufotografuoti/ nufilmuoti, prisekti
failą. Programėlėje galite stebėti ir kriminogeninę situaciją Jūsų gyvenamajame rajone.

Primename, kad elektroninės paslaugos nėra skirtos skubiajai pagalbai gauti. Jei reikalinga
skubi pagalba – skambinkite 112.



Savaitės policijos įvykių apžvalga

 

  Vyresnioji specialistė                                               Rasa Meištė


